

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 - 4η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (01/01/12-31/12/2012) ΜΑΕ:66386/62/Β/08/0129

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΚΛΕΙΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 2012			ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 2011			ΠΑΘΗΤΙΚΟ	ΚΛΕΙΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ	ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ
	Αξία κτησης	Αποσβεςεις	Αναποσβεστη αξια	Αξία κτησης	Αποσβεςεις	Αναποσβεστη αξια		2012	ΧΡΗΣΗ 2011
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ							A. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ		
I Ανώματες ακινητοποιήσεις							I Μετοχικό		
5. Λοιπές ασώματες ακινητοποιήσεις	3.290,91 €	2.834,71 €	456,20 €	3.290,91 €	2.378,53 €	912,38 €	1. Καταβλημένο (300.000 μετοχές του 1€)	300.000,00 €	300.000,00 €
II Ενσώματες ακινητοποιήσεις							Διαφορές αναπροσαρμογής-επιχορηγήσεις επενδύσεων-δωρες παγιων		
1. Γήπεδα - οικόπεδα	73.097,64 €	- €	73.097,64 €	73.097,64 €	- €	73.097,64 €	2. Διαφορές αν/γης αξίας λοιπ. περ. στοιχ.	37.881,21 €	37.881,21 €
3. Κτίρια & τεχνικά έργα -τεχν.εγκαταστάσεις	122.418,87 €	118.957,59 €	3.461,28 €	122.418,87 €	110.185,02 €	12.233,85 €		37.881,21 €	37.881,21 €
4. Μηχανήματα κ λοιπός μηχανολογικός εξοπλισμός	23.002,00 €	17.179,13 €	5.822,87 €	23.002,00 €	13.909,15 €	9.092,85 €			
5. Μεταφορικά μέσα	14.585,00 €	2.709,69 €	11.875,31 €	14.585,00 €	521,94 €	14.063,06 €			
6. Έπιπλα κ λοιπός εξοπλισμός	8.138,35 €	6.731,97 €	1.406,38 €	8.138,35 €	6.326,97 €	1.811,38 €			
7. Ακινήτοποιήσεις υπό εκτέλεση	390.000,00 €	- €	390.000,00 €	390.000,00 €	- €	390.000,00 €	IV Αποθεματικά κεφάλαια		
Σύνολο ακινητοποιήσεων (ΓI+ΓII)	634.532,77 €	148.413,09 €	486.119,68 €	634.532,77 €	133.321,61 €	501.211,16 €	1. Τακτικό αποθεματικό	1.445,77 €	595,90 €
							3. Ειδικά αποθεματικά	13.768,84 €	13.768,84 €
Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ								15.214,61 €	14.364,74 €
I Αποθέματα							V Αποτελέσματα εις νέον		
1. Εμπορεύματα			118.480,00 €			143.620,00 €	Υπόλοιπο ζημιών προηγούμενων χρήσεων	(-2.117,90€)	(-2.117,90€)
5. Προκαταβολές για αγοράς εμπορευμάτων			640,21 €			390,21 €	Υπόλοιπο κερδών εις νέο	18.265,39 €	- €
II Απαιτήσεις								16.147,49 €	(-2.117,90€)
1. Πελάτες		57.836,46 €			64.895,85 €		Σύνολο ιδίων κεφαλαίων(AI+AIII+AIV+V)	369.243,31 €	350.128,05 €
Μείον: Προβλέψεις		11.572,18 €	46.264,28 €		9.486,23 €	55.409,62 €	Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
3α Επιταγές εισπρακτέες(μεταχ/νες)			67.541,27 €			145.273,49 €	I Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
11 Χρεώστες διάφοροι			4.572,57 €			2.085,68 €	2. Δάνεια τραπεζών	147.435,65 €	157.932,36 €
IV Διαθέσιμα			118.378,12 €			202.768,79 €	II Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
1. Ταμείο			138.546,47 €			113.417,82 €	1. Προμηθευτές	59.306,05 €	136.628,40 €
3. Καταθέσεις όψεως& προθεσμίας			18.603,19 €			10.499,70 €	3. Τράπεζες λογαριασμός βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	290.584,82 €	307.676,34 €
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού (ΔI+ΔII+ΔIV)			394.647,99 €			470.696,52 €	4. Προκαταβολές πελατών	6.377,32 €	5.804,59 €
E. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ							5. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη	13.593,79 €	12.741,45 €
1. Έξοδα επομένων χρήσεων			591,50 €				6. Ασφαλιστικοί οργανισμοί	815,56 €	996,49 €
Αγορές υπό παραλαβή			7.141,16 €					370.677,54 €	463.847,27 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ(Γ+Δ+E)			888.500,33 €			971.907,68 €	Σύνολο υποχρεώσεων(ΓI+ΓII)	518.113,19 €	621.779,63 €
							E. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ		
							2 Έξοδα χρήσεως δεδουλευμένα	1.143,83 €	- €
							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ(A+Γ+E)	888.500,33 €	971.907,68 €

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 (01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012)

ΚΛΕΙΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 2012

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 2011

I Αποτελέσματα εκμετάλλευσης					
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις)		417.189,55 €		501.371,40 €	
ΜΕΙΟΝ: Κόστος πωλήσεων		<u>280.184,52 €</u>		<u>382.322,84 €</u>	
Μικτά αποτελέσματα (κέρδη) εκμετάλλευσης		137.005,03 €		119.048,56 €	
Πλέον: 1. Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης		<u>25,00 €</u>		<u>130,00 €</u>	
Σύνολο:		137.030,03 €		119.178,56 €	
Μείον: 1. Έξοδα διοικητικής λειτουργίας		16.896,37 €		14.160,83 €	
3. Έξοδα λειτουργίας διάθεσης		<u>59.498,33 €</u>		<u>60.844,68 €</u>	
Μερικά αποτελέσματα (κέρδη) εκμετάλλευσης		60.635,33 €		44.173,05 €	
Πλέον: 1. Πιστωτικοί τόκοι & συναφή έσοδα		<u>42,31 €</u>		<u>33,98 €</u>	
Μείον: 3. Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα	35.867,08 €	<u>35.824,77 €</u>	38.281,15 €	<u>38.247,17 €</u>	
ΟΛΙΚά αποτελέσματα (κέρδη) εκμετάλλευσης		24.810,56 €		5.925,88 €	
II Πλέον (ή μείον) Έκτακτα αποτελέσματα					
Πλέον: 2. Έκτακτα κέρδη		<u>- €</u>		<u>289,99 €</u>	
Μείον: 2. Έκτακτες ζημιές	- €	<u>- €</u>	266,67 €	<u>23,32 €</u>	
Οργανικά & εκτακτα αποτ/σματα (κερδη)		24.810,56 €		5.949,20 €	
Μείον Σύνολο αποσβέσεων παγίων στοιχείων		15.091,48 €		15.817,42 €	
Μείον: Οι από αυτές ενσωματωμένες στο λειτουργικό κόστος		<u>15.091,48 €</u>		<u>- €</u>	
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΚΕΡΔΗ) ΧΡΗΣΗΣ		24.810,56 €		5.949,20 €	

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	ΚΛΕΙΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 2012	ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 2011
Καθαρά απ/τα (κέρδη) χρήσεως	24.810,56 €	5.949,20 €
(-) Διαφορές φορολογ.ελέγχου προηγ.χρήσεως	2.117,90 €	5.476,10 €
Σύνολο	22.692,66 €	473,10 €
Μείον : 1. Φόρος εισοδήματος	5.695,30 €	2.591,00 €
Κέρδη προς διάθεση	16.997,36 €	
Ζημιές εις νέο:	- €	(-2117,90) €
Η διάθεση των κερδών γίνεται ως εξής:		
1. Τακτικό αποθεματικό	849,87 €	
8. Υπόλοιπο κερδών εις νέο	16.147,49 €	
ΣΥΝΟΛΟ:	16.997,36 €	

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘ.ΣΥΜΒ.

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΤ : ΑΖ188702

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘ.ΣΥΜΒ.

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΔΤ : ΑΖ188676

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ-ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ.
 Α.Α. 0010388 Α' ΤΑΞΗΣ

STEFANOPOULOS S.A - TRADE AND PROCESS OF IRON METALS
BALANCE SHEET OF 31st DECEMBER 2012 - 4th FISCAL PERIOD (01/01/12-31/12/2012) MAE:66386/62/B/08/0129

ESTABLISHMENT EXPENSES	2012			2011			CAPITAL AND LIABILITIES	2012	2011
	Cost of ownership	Depreciations	Undepreciated value	Cost of ownership	Depreciation	Undepreciated value			
C. FIXED ASSETS							A. OWNERS EQUITY		
I INTANGIBLE ASSETS							I CAPITAL (SHARE CAPITAL)		
5. Other intangible assets	3.290,91 €	2.834,71 €	456,20 €	3.290,91 €	2.378,53 €	912,38 €	1. Paid up capital stock (300.000 stocks X 1€)	300.000,00 €	300.000,00 €
	<u>3.290,91 €</u>	<u>2.834,71 €</u>	<u>456,20 €</u>	<u>3.290,91 €</u>	<u>2.378,53 €</u>	<u>912,38 €</u>		<u>300.000,00 €</u>	<u>300.000,00 €</u>
II TANGIBLE ASSETS							REVALUATION RESERVES-INVESTMENT		
1. Fields- Lots	73.097,64 €	- €	73.097,64 €	73.097,64 €	- €	73.097,64 €	III SUBSIDIES & GRANTS		
3. Buildings and land improvements	122.418,87 €	118.957,59 €	3.461,28 €	122.418,87 €	110.185,02 €	12.233,85 €	1. Reserves from value adjustment of other assets	37.881,21 €	37.881,21 €
4. Machinery and other mechanical equipment	23.002,00 €	17.179,13 €	5.822,87 €	23.002,00 €	13.909,15 €	9.092,85 €		<u>37.881,21 €</u>	<u>37.881,21 €</u>
5. Transportation equipment	14.585,00 €	2.709,69 €	11.875,31 €	14.585,00 €	521,94 €	14.063,06 €	IV RESERVES		
6. Furniture and other equipment	8.138,35 €	6.731,97 €	1.406,38 €	8.138,35 €	6.326,97 €	1.811,38 €	1. Statutory reserves	1.445,77 €	595,90 €
7. Capital investments in progress	390.000,00 €	- €	390.000,00 €	390.000,00 €	- €	390.000,00 €	3. Special reserves	13.768,84 €	13.768,84 €
	<u>631.241,86 €</u>	<u>145.578,38 €</u>	<u>485.663,48 €</u>	<u>631.241,86 €</u>	<u>130.943,08 €</u>	<u>500.298,78 €</u>		<u>15.214,61 €</u>	<u>14.364,74 €</u>
Total intangible and tangible assets (CI + CII)	<u>634.532,77 €</u>	<u>148.413,09 €</u>	<u>486.119,68 €</u>	<u>634.532,77 €</u>	<u>133.321,61 €</u>	<u>501.211,16 €</u>	V RESULTS CARRIED FORWARD		
							Prior period losses carried forward	(-2.117,90€)	(-2.117,90€)
Tota fixed assets (CI + CII)			<u>486.119,68 €</u>			<u>501.211,16 €</u>	Period's profit carried forward	18.265,39 €	- €
D CURRENT ASSETS								<u>16.147,49 €</u>	<u>(-2.117,90€)</u>
I STOCKS							Total owners equity (AI+AIII+AIV+V)	<u>369.243,31 €</u>	<u>350.128,05 €</u>
1. Merchandise			118.480,00 €			143.620,00 €	C. LIABILITIES		
5. Down payments for stocks			640,21 €			390,21 €	I LONG-TERM LIABILITIES		
			<u>119.120,21 €</u>			<u>144.010,21 €</u>	1. Bank loans	147.435,65 €	157.932,36 €
II DEBTORS								<u>147.435,65 €</u>	<u>157.932,36 €</u>
1. Customers		57.836,46 €			64.895,85 €		II SHORT-TERM LIABILITIES		
Less allowances		11.572,18 €	46.264,28 €		9.486,23 €	55.409,62 €	1. Suppliers	59.306,05 €	136.628,40 €
3α Cheques receivable			67.541,27 €			145.273,49 €	3. Bank Short-term	290.584,82 €	307.676,34 €
11 Sundry debtors			4.572,57 €			2.085,68 €	4. Advances from customers	6.377,32 €	5.804,59 €
			<u>118.378,12 €</u>			<u>202.768,79 €</u>	5. Tax and duties payable	13.593,79 €	12.741,45 €
IV CASH ITEMS							6. Insurance and pension fund dues	815,56 €	996,49 €
1. Cash on hand			138.546,47 €			113.417,82 €	Total Liabilities (CI+CII)	<u>370.677,54 €</u>	<u>463.847,27 €</u>
3. Sight and time deposits			18.603,19 €			10.499,70 €		<u>518.113,19 €</u>	<u>621.779,63 €</u>
			<u>157.149,66 €</u>			<u>123.917,52 €</u>	E. TRANSIT CREDIT ACCOUNTS		
Total current assets (DI + DII + DIV)			<u>394.647,99 €</u>			<u>470.696,52 €</u>	1. Accrued expenses	1.143,83 €	- €
E. TRANSIT DEBIT ACCOUNTS									
1. Prepaid expenses			591,50 €				TOTAL OWNERS EQUITY AND LIABILITIES (A+C+E)	<u>888.500,33 €</u>	<u>971.907,68 €</u>
Purchases in transit			7.141,16 €						
			<u>7.732,66 €</u>						
TOTAL ASSETS (C+D+E)			<u>888.500,33 €</u>			<u>971.907,68 €</u>			

**INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED
31st DECEMBER 2012 (01 JANUARY 2012 - 31 DECEMBER 2012)**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
I OPERATING RESULTS		
Net turnover (Sales)	417.189,55 €	501.371,40 €
Less: cost of goods sold	<u>280.184,52 €</u>	<u>382.322,84 €</u>
Gross operating (trading) profit	137.005,03 €	119.048,56 €
Plus: other operating income	<u>25,00 €</u>	<u>130,00 €</u>
Total:	137.030,03 €	119.178,56 €
Less: 1. Administrative expenses	16.896,37 €	14.160,83 €
3. Selling expenses	<u>59.498,33 €</u>	<u>60.844,68 €</u>
Operating results (profit) before financial transactions	<u>60.635,33 €</u>	<u>75.005,51 €</u>
Plus: 4. Interest and related income	<u>42,31 €</u>	<u>33,98 €</u>
Less: 3. Interest charges and related expenses	<u>35.867,08 €</u>	<u>38.281,15 €</u>
Total operating results (profit)	24.810,56 €	5.925,88 €
II PLUS (OR LESS) EXTRAORDINARY ITEMS		
Plus: 2. Extraordinary profits	<u>- €</u>	<u>289,99 €</u>
Less: 2. Extraordinary losses	<u>- €</u>	<u>266,67 €</u>
Net income before taxes and extra depreciation	24.810,56 €	5.949,20 €
Less Total depreciation recorded	15.091,48 €	15.817,42 €
Less: normal depreciation (included in the operating cost)	<u>15.091,48 €</u>	<u>- €</u>
NET RESULTS (PROFIT) FOR THE YEAR BEFORE TAXES	24.810,56 €	5.949,20 €

INCOME APPROPRIATION ACCOUNT

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Net results for the period	24.810,56 €	5.949,20 €
(-) Prior period tax audit adjustments	<u>2.117,90 €</u>	<u>5.476,10 €</u>
Total:	22.692,66 €	473,10 €
Less: Applicable income tax	<u>5.695,30 €</u>	<u>2.591,00 €</u>
Profit available for appropriation	16.997,36 €	-
Loss carried forward	- €	<u>(-2117,90) €</u>
Profit Appropriation		
1. Statutory reserve	849,87 €	
8. Profit carried forward	<u>16.147,49 €</u>	
Total:	16.997,36 €	

PRESIDENT AND CHIEF EXECUTIVE OFFICER

STEFANOPOULOS VASILEIOS I.D: AZ188702

VICE PRESIDENT AND CHIEF EXECUTIVE OFFICER

STEFANOPOULOS IOANNIS I.D: AZ188676

**ACCOUNTANT
KYRIAZOPOULOU AIKATERINI
A.A. 0010388 A' DEGREE**